cionis¹⁾ deuoluta est ad Eufemmiam, relicam Botsconis, quia Gerhardus²⁾ adhuc tenellus fuit³⁾. Que residens circa monasterium omnia, que habere potuit, edificando consumpsit et propriis manibus in ornatu⁴⁾, ut hodie appetat, multum laborauit et monachis contemporaneis suis infinita sollacia ministrauit. Tandem plena bonis operibus obiit circa annum domini MCCLXXIX⁰.

Postea filius eius Gerhardus intromisit se sicut⁵⁾ debebat, de fundacione⁶⁾ et duxit nobilem uirginem nomine⁷⁾ Gutam⁸⁾ de Velsperg⁹⁾, ex qua genuit duos filios Botsconem¹⁰⁾ et Zmilonem vltimum¹¹⁾ heredem¹²⁾ fundacionis et mortuus est circa annum domini MCCLXXXI⁰.

Tandem domina Guta, relicta domini Gerhardi, permanens uidua et tenens bona mariti et nutriens pueros in quarto anno post obitum mari-¹³⁾ descessit circa annum domini M.CC.XCV¹⁴⁾. Postea¹⁵⁾ ambe filie eius scilicet Eufemia et Agnes obierunt. Obiit¹⁶⁾ ecciam Botsco filius eius, et deuoluta est fundacio ad¹⁷⁾ Zmilonem, filium Gerhardi, qui intromisit se de fundacione¹⁸⁾ et¹⁹⁾ non tanta sollicitudine prefuit monasterio sicut predecessores sui²⁰⁾. Hic²¹⁾ duxit filiam domini Vlrici de Noua domo²²⁾ Annam nomine virginem et decessit iuuenis²³⁾ circa annum domini MCCCXII relicto herede domino Botzkone, ex prefata domina Anna, qui reliquit heredem similiter Botzkonom ex domina Agneta ex genere dominorum de Michalowitz. Et hic Botzko vltimus sepultus est in sepulchro dominorum fundatorum in antedicto monasterio fontis sancte Marie in Zdyary.

Et idem Botzko reliquit filium similiter Botzkonom cognomine antiquum genitum ex domina N. de Roszis, qui fuit primus dominus de Podiebrad, et sepultus est in monasterio canonicorum regularium in Satzka.

¹⁾ f. ad Ewf. relictam Betzkouis dev. est D. — ²⁾ G. filius eius adhuc D. — ³⁾ erat D. — ⁴⁾ orn. eiusdem, prout. hod. D. — ⁵⁾ sicut et D. — ⁶⁾ f. monasterii antedicti D. — ⁷⁾ nemá D. — ⁸⁾ 1 ruk. nás i štokholmský (D) mají Tutam. — ⁹⁾ Welschberg D. — ¹⁰⁾ Botzkonom D. — ¹¹⁾ nemá D. — ¹²⁾ h. seu prosecutorem fundacionis et duas filias Eufemiam videlicet et Agnetem. Mortuus est tamen Gerhardus jamfatus circa annum d. MCCXCI D. — ¹³⁾ marii ab hac luce d. D. — ¹⁴⁾ MCCCXV D. — ¹⁵⁾ Demum et ambae filie eius predice obierunt D. — ¹⁶⁾ Mortuus est itaque D. — ¹⁷⁾ ad ultimum heredem Zmilonem ruk. vratislavský D. — ¹⁸⁾ f. prefati monasterii D. — ¹⁹⁾ sed D. — ²⁰⁾ Tu vloženo v ruk. štokholmském: Hic omisso titulo comitatus primus se dominum de Cunstat nominavit. — ²¹⁾ Hic Smilo duxit D. — ²²⁾ domo virginem Annam. — ²³⁾ Až potud podali jsme nás text kratšího letopisu ždárskeho podle rukopisu vratislavského, ostatek podan dle Dudíkova vydání z rukopisu štokholmského. Rukopis vratislavský má po slově iuuenis ještě tato slova: sine herede relicto sexu femineo circa annum domini MCCCXII et cetera.